
KUJIP00X3V10

RK-37-2022-30, př. 1
počet stran: 3

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami

Kraj Vysočina
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Mgr. Roman Fabeš, náměstek hejtmana pro oblast 
kultury, památkové péče, cestovního ruchu a 
mezinárodních vztahů

IČO: 
bankovní spojení:

70890749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403280227/0100

(dále jen „kraj“)

a

Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 1359/22, 586 01 Jihlava
zastoupené: 
IČO:

Mgr. Ondřejem Remiášem, ředitelem 
00094811

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s. 
1466058399/0800

(dále jen „divadlo“)

(společně dále jen „smluvní strany“

Článek 1 
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce kraje a divadla spočívající v zajištění nebytových 
prostor, včetně zajištění potřebných služeb, pro konání akcí pořádaných krajem v objektech 
svěřených do hospodaření divadla nebo ponechaných divadlu k užívání.

Strana 1 (celkem 3)



Článek 2
Povinnosti smluvních stran

1) Divadlo se zavazuje po včasném nahlášení konání akce poskytnout kraji prostory včetně 
energií, souvisejících služeb a lidských zdrojů.

2) Kraj se zavazuje k rezervaci termínů akcí v dostatečném časovém předstihu.

3) Kraj se zavazuje nahradit divadlu případnou vzniklou škodu související s využitím 
nebytových prostor a souvisejících služeb.

4) Smluvní strany prohlašují, že finanční krytí zajištění nebytových prostor a potřebných 
služeb bude hrazeno z příspěvku na provoz divadla. Kraj garantuje, že potřebné finanční 
prostředky budou promítnuty do rozpočtu divadla.

5) Smluvní strany prohlašují, že si poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k zajištění 
nebytových prostor, včetně potřebných služeb, a k umožnění konání pořádaných akcí.

Článek 3
Rezervace termínů akcí

1) Kontaktní osobou za kraj je Ing. Ivana Šteklová, vedoucí odboru sekretariátu hejtmana, e
mail: steklova.i@kr-vvsocina.cz, mobil: 724 650 140, kontaktní osobou za divadlo je Petr 
Bača, vedoucí obchodního oddělení, e-mail: baca@hdj.cz, mobil: 731 638 573.

2) Nahlášení konání akce za účelem rezervace termínu musí být učiněno e-mailem 
s časovým předstihem nejméně 5 měsíců před zahájením další divadelní sezóny u 
kontaktní osoby divadla.

Článek 4 
Trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.

Článek 5 
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

3) Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy, dále že byla sepsána dle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy.

Strana 2 (celkem 3)



5) Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 15. 11. 2022 a 
schválena usnesením č. 1881/37/2022/RK.

29. 11 2022
V Jihlavě dne................................

y -2 y/ 7.
V Jihlavě dne .M-* • -

Za kraj: Za divadlo:

Mgr. Roman Fabeš, 
náměstek hejtmana

Aa Horácké divadlo Jihlava 
gSw ■■■ Repěvkóvé orgenáznce 
$ a Konenekého22 
*2 38 473--

Mgr. Ondrej Remiáš 
ředitel

Kraj Vysočina

Strana 3 (celkem 3)


